



2023 WATER MAIN REPLACEMENT PROJECT (RFQ)
Solicitation No. PS-00140

ADDENDUM NO. 3
December 27, 2022

To Respondent of Record:

RESPONSES TO QUESTIONS

1. **Question: For similar projects and past performance, can a project be used if construction is complete for the respondent's area of design?**

Answer: Projects are considered complete when the project has been constructed, the facilities are in service, and the close-out phase (including the submission of the as-builts) has started.

2. **Question: For similar projects and past performance, can a project be used if construction is substantially complete (done in the next few months)?**

Answer: See response to Question #1.

3. **Question: Can a project be used where respondent team members' key personnel were prime and respondent was the subconsultant?**

Answer: No, all three projects shall have been performed by the Respondent as a prime. Refer to updated Evaluation Criteria in Changes to the RFQ below. Key personnel past project experience should be highlighted as part of their one-page resume submitted in response to Team Experience and Qualifications Evaluation Criteria.

CHANGES TO THE RFQ

1. **Page 50, Attachment Evaluation Criteria Details and Requirements, Similar Projects and Past Experience, 1.), remove in its entirety and replace with the following:**

1) For each Project being submitted, provide a list of **three (3) completed** projects in the last ten (10) years in which Respondent has performed services similar to those sought in this RFQ. All three (3) projects shall have been performed by the Respondent as a prime. The proposed PM shall be an employee of the Respondent. Key Personnel shall have participated in at least two (2) of the three (3) projects.

All other language in this section remains the same.

END OF ADDENDUM 3